
 

 

Č

Č

EEESSSKKKÁÁÁ         RRREEEPPPUUUBBBLLLIIIKKKAAA   
   

OOOKKKRRREEESSSNNNÍÍÍ   SSSOOOUUUDDD   VVV   PPPRRROOOSSSTTTĚ

Ě

JJJOOOVVVĚ

Ě

 
 

797 09 PROSTĚJOV, HAVLÍČKOVA 16,  Tel: 582401611, Fax: 582342276, E-mail: 
posta@osoud.pro.justice.cz 

www.justice.cz/Soudy/Prostějov 
 

Ministerstvo spravedlnosti ČR  
 Vyšehradská č. 16   
128 10  PRAHA  2 

prostřednictvím  Krajského soudu v Brně, 
Rooseveltova č. 16, 601 95 BRNO 

 
Spisová    značka: Spr. 173/2014 
V Prostějově dne:   7. února 2014 
IČO:   025 135 
K spisové značce:  

  
 

Výroční   zpráva za r. 2013 o  poskytování informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

(§ 10, odst. 1 instrukce MSp. č. 13/2008-SOSV-SP ) 
 

Ve smyslu § 10 Instrukce MSp ze dne 24.7.2009, č.j. 13/2008-SOSV-SP, kterou 
se provádějí některá ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím podávám tuto zprávu: 
 
 
V roce 2013 bylo u Okresního soudu v Prostějově podáno 13 žádostí                  
o poskytnutí informace v písemné formě či elektronickou cestou. 
 
Ústně podané žádosti o poskytnutí informace, které se neevidují, byly vyřízeny 
obratem. 

 
 

 
Počet podaných žádostí o informace 

(§ 18, odst. 1, lit. a/ zákona) 

 
 

13 

SI 1/2013,  
SI 2/2013,  
SI 3/2013,  
SI 4/2013,  
SI 5/2013,  
SI 6/2013,  
SI 7/2013,  
SI 8/2013,  
SI 9/2013,  
SI 10/2013, 
SI 11/2013, 
SI 12/2013, 
SI 13/2013, 
 

 

 



 

 

 
Žádosti vyhověno 

 
13 

SI 1/2013,  
SI 2/2013,  
SI 3/2013,  
SI 4/2013,  
SI 5/2013,  
SI 6/2013,  
SI 7/2013,  
SI 8/2013,  
SI 9/2013,  
SI 10/2013,  
SI 11/2013,  
SI 12/2013,  
SI 13/2013.  
 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  
(i částečném) 

 
0 

 

Žádost odložena 0  
Počet podaných odvolání (rozkladů) proti 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
(§ 18 odst. 1 písm. b/ zákona) 

0  

Opis podstatných částí každého rozsudku 
soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí 
žádosti o poskytnutí informace 
(§ 18 odst. 1 písm. c) zákona) 

 
Rozsudky nebyly vydány 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními  

o právech a povinnostech podle tohoto zákona,  
a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance  

a nákladů na právní zastoupení 

 
 

Žádné výdaje nebyly 

Výčet poskytnutých výhradních licencí  
(§ 18 odst. 1 písm. d) zákona) 

 
0 

Odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence: 

Počet stížností podaných podle § 16a zákona  
(§ 18 odst. 1 písm. e) zákona) 

 
1 

Důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení: Spr. 986/2013 a Spr. 1110/2013- 
žadatel se domáhal posouzení své žádosti jako 
žádosti o  poskytnutí  informace, stížnost spolu 
se spisovým materiálem postoupena 
nadřízenému orgánu k vyřízení. Spis zatím nebyl 
nadřízeným orgánem vrácen povinnému 
subjektu. 

Další informace vztahující se k uplatňování 
zákona 

(§ 18 odst. 1 písm. f) zákona) 

 
nejsou 

     
Předseda okresního soudu: 
 
      JUDr. Petr Vrtěl 

 

 

 


	JUDr. Petr Vrtěl

		2014-02-07T10:57:39+0100
	JUDr. Petr Vrtěl




